定襄县商务局 手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动第二批销售主体名单、加力扩围实施家电以旧换新第二批活动销售主体名单公示

[bookmark: _GoBack]按照《忻州市商务局关于进一步做好2025年商务领域加力扩围实施消费品以旧换新工作的通知》（忻商函〔2025〕3号）要求，现将我县手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动第二批销售主体名单和加力扩围实施家电以旧换新第二批销售主体名单（含试运行参与销售主体）公示，公示期为3月6日至3月10日。
公示期间如有异议，请以书面形式向我局反映，我局根据反映情况核实后，视情况处理，并将相关情况报市商务局。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，不予受理。商务主管部门须对反映情况的个人及企业信息保密。
联系电话：0350-6022301
附件：1、2025年定襄县手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动第二批参与企业名单
2、定襄县拟公示加力支持家电以旧换新活动第二批参与主体名单

	2025年定襄县手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动第二批参与企业名单

	序号
	企业名称
	门店地址
	联系电话
	备注

	1
	定襄诚耀商贸有限公司
	新开路38号底商
	13935066186
	第二批

	2
	定襄县丽琴通讯商贸有限公司
	晋昌镇78号
	13593247366
	第二批

	3
	定襄县臻荣通讯科技有限公司
	宏道镇北街
	18935022688
	第二批

	4
	定襄县艾来通讯设备有限公司
	晋昌镇新开路92号
	18634648380
	第二批

	定襄县拟公示加力支持家电以旧换新活动第二批参与主体名单

	序号
	企业名称
	门店地址
	联系电话
	备注

	1
	定襄县正大创维旗舰店
	晋昌镇解放路饮食公司地下室
	13096571883
	第二批

	2
	定襄县兴荣厨电有限公司
	晋昌镇台忻线现代装饰城
	13453026411
	第二批

	3
	定襄县兰海五金产品经销部
	晋昌镇待阳路御景花园底商10号
	18636011377
	第二批

	4
	定襄县佰耀商贸有限公司
	忻阜路明玺商务会馆底商苏宁易购
	15603508108
	第二批